
DOP\-\111\

(—
Uchwała nr ' /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia,' / 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn.
Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośrednicz qcej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu) z późn. zm.

Na podstawie art. 72 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i rybackiego oraz
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1
1. Ustala się treść załącznika do uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie

przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020
(Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu). Wersja 23.

2. Instrukcja Wykonawcza IP RPO WO 2014-2020 (wersja nr 23) stanowi integralną część
niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-

Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka



tł
DOk\111\

(-Uchwała nr -3 - /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia,5' / )21- -2 2021r.

w sprawie zmiany uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn.
Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu) z późn. zm.

Na podstawie art. 72 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i rybackiego oraz
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1
1. Ustala się treść załącznika do uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie

przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020
(Wojewódzki Urzqd Pracy w Opolu). Wersja 23.

2. Instrukcja Wykonawcza IP RPO WO 2014-2020 (wersja nr 23) stanowi integralną część
niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-

Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


